PROCESSO

Abaixo Assinado

Inventdrio Amigavel

Inventario

Requermento de Bens de Orfios
Peticao

Dispensa de Inventario

Licenca para Venda Bens de Orfios
Apelagao Civil

Habeas Corpus

Inventario

Execucao
Inventdrio
Justificagao

Licenga para Casamento e Dispensa de
Inventario

Suprimento de Concentimento para
Casamento

Agao Executiva
Inventario
Acdo Sumaria

Precatoria

Licenca Para Vender Bens de Orfdos

NOMES

Carlos Knaak

Blandina Leopoldina da Conceicao
Pedro Lourett

Rafael Pinto Bandena

Francisco Basseti

Frederica Batke

Franz Jardzenesky

Pedro Alexandrino

Manoel da Rpcha Pinto

Pedro Bawa
Maria Juliana Locops

Joaquim Wernek
Gottlick Ichulz

Saltini Cam
Manoel Porijus da Victoria

Pedro Alexandrino
Marins Hollander - Autor
Henrique Pereira da Costa Munir - Réu

Joanna Donithia
Gustavo Adolpho Alboat

Francisco da Silva
Francisco Bauser

Carlos Nitz

Jodo Nunes de Siqueira

ANQOS

1892
1892
1892
1892
1892
1892
1892
1892
1892

1892

1892
1892

1892
1892
1892
1892
1892
1892

1892

1892



Prisdao em Flagrante

Arrolamento

Precatoria

Licenca para Vender Bens de Orfios
Sumario Crime

Sumario Crime

Inventario

Inventario

Requerimento para Passar Escritura

Arrolamento

Manuntencao de Propriedade

Inventario

Acdo Sumaria

Inventario

Inventario

Apelagao Civil

Inventdrio Amigavel

Licenga para Cassamento e Dispensa de

Inventario

Inventario

Gottlub Dethman

Joaquim Souza d’Oliveira
Laminda Alves de Faria

Francisco Rondor Cassoz
Pedro Lampier pai dos Orfdos
Florencio Fernandes Friebe
Francisco Passos

Sebastido Vieira Machado Junior
D. Anna Maria de Araujo Machado

Guilherme Reinholz
Carolina Reinholz

Augusto Jonathas
Joanna Jonathas
Guilherme Rogge

Carolina Rogge

Dionizio Francisco Felix da Rosa
Antonio Ramalhete Maria

Jodo Gongalves Coutinho

Margarida Carlott
Jodo Carlott

Fabriciano Paiva Ribeiro das Neves
José Pinto da Victoria

Guilhermina Rummen
Jodo Brandt

José da Silva Cabral Junior
Rosa de Freitas Cabral

Guilherma Roggi
Augusto Jonathas

Justiniano Roni de Freitas

Manoel Francisco Rangel

Rufino Ferreira da Conceigdo

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892



Acdo Sumaria

Precatdria
Requerimento para Afrignar Tutela

Depdsito

Inventario

Inventario

Inventario Amigavel

Licenca para Venda Bens de Orfios
Licenca para Venda Bens de Orfios

Inventario

Inventario

Execucgao
Requerimento

Acdo Ordinaria

Requerimento

Requerimento
Licenga para Casamento

Inventario

Acdo de Divércio

Bernardina da Silva Oliveira

Carlos Milker
José Valker

Francisco Passos

Alfredo do Sutubal

Henrique Groth
Christiano José Espindula

Maria Latrem
Jorge Heigner

Pio Pester
Urcula Perter

Catharina Babilon
Adam Babilon

Giovanni Montagner

Maria Pinto da Conceicdo

Maria Thereza da Victoria
Francelino Pinto da Victoria

Jodo Baptista Beland
Maria Muller

Guilherme Hursse

Jodo Rozzi

José Valker
Ernesto Herzalg

Piozo Alexandrino Marcarenhas
Emilio Alves Alexandrino

Leonel Pereira Gomes

Maria Isabel Verdum

Ricardo Cazott
Ernesta Cazott

Ernestina Vesper
Julio Pesper

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892



Licenga para Casamento
Licenga para Vender Bens de Orfios
Requerimento para Ajuizar Tutela

Testamento

Licenga para Casamento

Acdo Sumaria

Acdo Sumaria

Inventario

Inventario

Sumario Crime

Apelagao Civil

Denuncia

Denuncia

Denuncia

Manoel Pinto Ramos

Josephina Maria da Conceicdo

menor Maria

Dionizio Francisco Felix da Rosa
Antonio Romalhita Maria

Lulmina Mascarenhas

Carlos Mulker
José Walker

José Herculano Pinto
Antonio Pereira da Costa

Augusto Ichultz
Emilia Ichultz

Luiz Walker
Elisa Walker

Carlos Icheraider, Germano Icheraider,

Augusto Icheraider

Catharina Passmoson

Promotoria de Justica - Denunciante

Manoel Vicente Ferreira - Denunciado

Promotoria de Justica - Denunciante

Berthozo Moreira - Denunciado

Promotoria de Justica - Denunciante

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892

1892



